

Escola Maria do Carmo Ramos
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 001/2018

Data da abertura: 18 de Junho de 2018, Hora: às 09h00min horas

Objeto: aquisição de material (DIDÁTICO PEDAGÓGICO, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL ELÉTRICO, MATERIAL DE MANUTENÇÃO, FERRAMENTA E MATERIAL PERMANENTE).

| Item | Especificações | Unidade | Quantidade | I. P. MOREIRA | | PAPELARIA AMAZONIA EIRELI-ME | | G. CUNHA DE OLIVEIRA | |
|------|--|---------|------------|---------------|--------|------------------------------|--------|----------------------|--------|
| | | | | Valor | | Valor | | Valor | |
| | | | | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
| 01 | Carrinho de mão com caçamba em polietileno preto, chassi em aço zincado, cap. 60litros | UND | 1 | 135,00 | 135,00 | 85,00 | 85,00 | 195,00 | 195,00 |
| 02 | Ventilador de parede, med 60cm de diâmetro, com 3 hélices, 110 v. | UND | 3 | 220,00 | 660,00 | 149,00 | 447,00 | 270,0 | 810,00 |
| 03 | Rolo de papel madeira medindo 1m de largura por 200m de comprimento | rolo | 1 | 95,00 | 95,00 | 87,00 | 87,00 | 105,00 | 105,00 |
| 04 | Pincel permanente ponta chanfrada caixa c/ 12 unidades (Azul, preto e vermelho) | cx | 3 | 45,00 | 135,00 | 16,00 | 48,00 | 30,00 | 90,00 |
| 05 | Papel A4 , 210mmx297mm,75g/m ² , resma com 500fls, cx c/ 10 resmas | cx | 4 | 180,00 | 720,00 | 138,00 | 552,00 | 203,00 | 812,00 |
| 06 | Vassoura metalica fixa 18 dentes com cabo med. 120cm | und | 1 | 28,00 | 28,00 | 19,00 | 19,00 | 18,00 | 18,00 |
| 07 | Enxada estreita 2 libras com cabo de madeira, med. 45cm | und | 1 | 30,00 | 30,00 | 24,00 | 24,00 | 37,00 | 37,00 |
| 08 | Pá em aço para lixo c/ cabo de madeira med 20cmx20cm | und | 3 | 22,00 | 66,00 | 6,00 | 18,00 | 9,50 | 28,00 |
| 09 | Facão tipo terçado 17" | UND | 2 | 32,00 | 64,00 | 19,00 | 38,00 | 22,00 | 44,00 |
| 10 | Cavadeira articulada com cabo, med. 110cm | und | 1 | 75,00 | 75,00 | 18,00 | 18,00 | 31,00 | 31,00 |

| | | | | | | | | | |
|-----------------|--|-------|----|-----------------|--------|-----------------|--------|-----------------|--------|
| 11 | Martelo unha 25mm, cabo em madeira, tipo carpinteiro | UND | 1 | 28,00 | 28,00 | 12,00 | 12,00 | 33,00 | 33,00 |
| 12 | Lima chata para afiar faca e facão med. 20 cm de comprimento | und | 2 | 15,00 | 84,00 | 8,00 | 16,00 | 9,00 | 18,00 |
| 13 | Pedra de esmeril para afiar facas med. 20 cm de comprimento | und | 2 | 12,00 | 24,00 | 4,00 | 8,00 | 8,00 | 16,00 |
| 14 | Lixeira plástica redonda com tampa sobreposta, capacidade para 50 litros. | und | 2 | 70,00 | 140,00 | 29,00 | 58,00 | 42,00 | 84,00 |
| 15 | pincel recarregavel wbina-vbn-m para quadro branco com ponta de poliester 6.mm refil e ponta substituveis cx/c/12 unidades | cx | 1 | 42,00 | 42,00 | 17,00 | 17,00 | 72,00 | 72,00 |
| 16 | Ma19ngueira de silicone atoxico resistente 3/4 | metro | 30 | 3,80 | 114,00 | 25,00 | 750,00 | 10,00 | 300,00 |
| 17 | Lâmpada LED Bulbo 12W, 1311 lumens branca fria, bivolt, durabilidade 25000h | und | 29 | 19,70 | 571,30 | 19,00 | 551,00 | 30,00 | 870,00 |
| 18 | Fechadura de imbutir com trinco e maçaneta para porta em madeira | und | 4 | 38,00 | 152,00 | 25,00 | 100,00 | 52,00 | 208,00 |
| 19 | Tomada em poliamida 127V branca, entrada padrão, para parede de madeira. | und | 10 | 8,30 | 83,00 | 7,00 | 70,00 | 6,00 | 60,00 |
| 20 | Interruptor em poliamida 127V branca, para parede de madeira. | und | 10 | 7,90 | 79,00 | 8,00 | 80,00 | 6,00 | 60,00 |
| 21 | Tela Hexagonal Coleira Branca 2 Polegadas x Bwg, peça medindo 23M x 1,50M, para cercar a horta escolar. | peça | 1 | 275,00 | 275,00 | 87,00 | 87,00 | 230,00 | 230,00 |
| 21 TOTAL | | | | 5.196,30 | | 3.085,00 | | 4.121,50 | |

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA